

# **CpH Immigration Law Consulting ApS**

Lautruphøj 5  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2018**

---

**Irem Ulusoy**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CpH Immigration Law Consulting ApS  
Lautruphøj 5  
2750 Ballerup

e-mailadresse:        irul@outlook.com

CVR-nr:                37292729

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde juridisk rådgivning inden for udlændingeret, EU ret, svensk udlændingeret samt arbejds og ansættelsesret.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. 31.676. Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2017 med kr. 5.712.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>170.270</b>	<b>124.315</b>
Personaleomkostninger .....		-160.673	-154.120
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>9.597</b>	<b>-29.805</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11	-44
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-40.414</b>	<b>-29.849</b>
Skat af årets resultat .....	1	8.738	5.812
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-31.676</b>	<b>-24.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.676	-24.037
<b>I alt</b> .....		<b>-31.676</b>	<b>-24.037</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	50.000
Deposita .....		8.100	8.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>8.100</b>	<b>58.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.100</b>	<b>58.100</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.700	0
Udsudte skatteaktiver .....		14.550	5.812
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.250</b>	<b>5.812</b>
Likvide beholdninger .....		87.697	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.947</b>	<b>5.812</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>114.047</b>	<b>63.912</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-55.712	-24.037
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.712</b>	<b>25.963</b>
Gæld til banker .....		0	330
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.492	12.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.041	2.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		43.226	22.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.759</b>	<b>37.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.759</b>	<b>37.949</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>114.047</b>	<b>63.912</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	-24.036	0	25.964
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-31.676	0	-31.676
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-55.712	0	-5.712

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.738	-5.512
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.738</u>	<u>-5.512</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Nedskrivning	-50.000
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Abiye Dresses ApS, Gladsaxe	100%	-90.669	-103.139

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.